[bookmark: _GoBack]17.03.2017г. №87
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОБСЛЕДОВАНИЯ ДОРОЖНЫХ УСЛОВИЙ НА МАРШРУТАХ ШКОЛЬНЫХ АВТОБУСОВ

С целью обеспечения безопасности дорожного движения на маршрутах школьных автобусов при перевозке обучающихся муниципальных казенных образовательных учреждений на территории Атагайского муниципального образования, руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить график обследования дорожных условий на маршрутах школьных автобусов на территории Атагайского муниципального образования (приложение №1).
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в сети интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Атагайского муниципального образования
В.В. Жукова

Приложение № 1
утвержден
постановлением администрации Атагайского муниципального
образования от 17.03.2017 г. № 87

График
обследования дорожных условий маршрутов школьных автобусов на территории Атагайского муниципального образования

	Сроки обследования
	Маршрут

	Март – апрель (ежегодно)
	р.п. Атагай – д. Укар – р.п. Атагай;

р.п. Атагай – уч. Братский Бор – д. Каз Бадарановка - д. Шипицина – р.п. Атагай;

р.п. Атагай – п. Лесной – п. Усть – Кадуй – р.п. Атагай;

уч. Балакшин Бор – д Ук - Бадарановка – уч. Балакшин Бор;

	Август – сентябрь (ежегодно)
	р.п. Атагай – д. Укар – р.п. Атагай;

р.п. Атагай – уч. Братский Бор – д. Каз Бадарановка - д. Шипицина – р.п. Атагай;

р.п. Атагай – п. Лесной – п. Усть – Кадуй – р.п. Атагай;

уч. Балакшин Бор – д Ук - Бадарановка – уч. Балакшин Бор;